ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЕ»

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 412700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30- 56, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ВАШ КАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур, 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____

Об утверждении
на финансовое обеспечение

полученных в связи с оказанием
района coij;

№
КАРАР

|Перечня получателей субсидий
(возмещение) затрат на содержание бани,
населению Высокогорского муниципального

иальных (банных) услуг

В соответствии постановлеБ нем Исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан от 22.10.2018 №2272 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателе, физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг из бюджета Высокого рского муниципального района», постановлением
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан от 12.12.2018 №26! |1 «Об утверждении состава Комиссии по
предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг из
бюджета Высокогорского мун| щипального района», протоколом заседания
Комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг из
бюджета Высокогорского муниципального района от 27.04.2022 г. №2/2021-СУ,
Исполнительный комитет В ысоб огорского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ж а
1. Утвердить Перечень по

(возмещение) затрат на содер
населению Высокогорского мун
(Приложение №1);

2. Финансово-бюджетной
рекомендовать выделить субсидий
начало года на финансовое обесг :<
полученных в связи с оказани
района социальных (банных) услу] ].

3. Обнародовать настоящее
Высокогорского муниципального

1[учателей субсидий на финансовое обеспечение
ние бани, полученных в связи с оказанием

йщпального района социальных (банных) услуг

палате Высокогорского муниципального района
за счет остатков средств районного бюджета на

|ечение (возмещение) затрат на содержание бани,
населению Высокогорского муниципальногосм

постановление, разместив на официальном сайте
района в сети интернет портала муниципальных

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

Приложение № 1
Утверждено

Постановлением исполнительного
комитета Высокогорского
муниципального района
OX —- ]\|Ъ

Пере1 :ень получателей субсидий
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на содержание бани,

полученных в связи с оказание]) населению Высокогорского муниципального
района со: шальных (банных) услуг

№ п/п Наименование
организации ИНН Юридический

адрес Банковские реквизиты

АО
"Высокогорские
Коммунальные
Сети"

1616016031 422701, РТ,
Высокогорский
район,
с.Высокая Гора,
ул. Энеретиков,
д.26

ПАО «Ак Барс» банк
г.Казань
БИК 049205805
Р/с банка
40702810045590000297
К/с банка
30101810000000000805